様式第１５号（第２条関係）　（その１）

　小　郡　市　長　　殿
申請者 住　所：

氏　名：

電　話：

条例第11条第２項の規定により次のとおり，施設使用の許可を受けたいので申請します。

申請者は、これより以下は記入しないで下さい。

円 ％ 円 円 円

領収No.リ
入場料徴収加算 免除率 免除額 計 領収金額

計
算

円 円

備　品
使用時間

料　金
冷暖房

冷暖房

印円 円 円 円

記録室 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

使用時間

料　金
円

冷暖房 冷暖房 冷暖房

備  考

※
使
用
料

施設 陸上競技場 本部室 談話室

施設 放送室(設備） トレーニングルーム

陸上器具一式 要

使用備品一覧表提出 有

特別な設備
の 設 置

入場料徴収 有 最高額 円 備品使用 要

放送設備 要

区  分 ・ 児 童 生 徒 ・ 一 般 ・ 職 業
使 用 人 数 人

観覧予定人数 人

使用施設
1.陸上競技場 2.本部室 3.談話室 4.記録室

5.ミーティングルーム 6.トレーニングルーム

使 用 日 　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 (　　　　　曜日)

使用時間 a.9～12 b.12～15 c.15～ 18【 15～ 19】 e.他（

団 体 名
責 任 者

電 話 携 帯

陸上競技場使用許可申請書

　行 事 名　 使用目的

a 陸上　b サッカー　c その他（　　　　）

a 公式戦　b 練習　c 準備  d 予備日
e その他（　　　　　　　）

課長 係長 係 受付

体育事業３
四角形